EST AOO OE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PUBL!CAÇÀO GABINETE DO INTERVENTOR
Publicado (a/ em -1...!LJ I:) J .;)O,,t u

Canindê de São ranêisêõise-
-1JL_de C(L ô de~ u PORTARIA N.0 552/2020

De 22 de dezembro de 2020

O Interventor do Município de eaníndé de São Francisco, Estado de Sergipe,

no uso das atribuições que lhe são conferídas no Decreto nº 40.674, 21 de setembro

de 2020, com base na Lei Complementar nº 01/2002, de 30 de dezembro de 2002;

RESOLVE;

Art. 1º Revoga Portarias nº 6'73//2019, que concede cessão a servidor (a)

Sr. (al KELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA, portador (a) da Cédula de Identidade nº

1.226.331-1 , expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 962.575.635-34, matricula

nº 3666, ocupante do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, Simbolo-N-V para a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a referida servidora, retornara as

atividades na secretaria de origem, Secretaria Municipal de Inclusão, trabalho e

Desenvolvimento Soeial.

Art, 2.9 Esta Portaria entra en'l vi~or na data de sua publicação, revogando~

se as disposições em c0Atrário.

Gabinete do lntefVentor de Munieípie Canindé de 8ao Francisco - SE. 22 de

dezembro de 2020.

ç;it~\J'-N
çQCSARO slfpfeAO l)A M - 'A NEr-e

!At~r-v~ntor Muni, ip 1

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225 / OÓÔl-23
www.caninde.se.goy_,br